
( â

R.ef. la : valorificarea materialelor rezultate 
urmare a implementării proiectului Consolidare 
şi Renovare Şcoala Gimnazială, Construire 
Anexe, Amenajare Teren de Sport şi împrejmuire 
Şcoala Gimnazială Izbiceni.

Având în vedere :

- expunerea de motive nr. 7126/20.08.2019 a domnului primar Gulie Marian pentru 
susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;

- raportul de specialitate nr. 7127/20.08.2019 al domnului Lazăr Florin -  viceprimar, 
privind valorificarea materialelor rezultate în urma implementării proiectului 
Consolidare şi Renovare Şcoala Gimnazială, Construire Anexe, Amenajare Teren de 
Sport şi împrejmuire Şcoala Gimnazială Izbiceni;

- raportul comisiei economică-financiară, agricultură, organizarea teritoriului şi urbanism;
- prevederile O.G. nr. 112/2000 cu modificările şi completările ulterioare privind

reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor 
corporale care alcătuiesc domeniul public al statutului şi al unităţilor administrativ- 
teritoriale ;

- prevederile H.G. nr. 841/1995 cu modificările şi completările ulterioare privind
procedurile de transmitere fară plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor 
publice;

- prevederile art. 3 din O.G. nr. 19/1995 cu modificările şi completările ulterioare privind 
unele măsuri de perfecţionare a regimului achiziţiilor publice, precum şi a regimului de 
valorificare a bunurilor scoase din funcţiune ;
prevederile HCL. nr. 6/2015 privind Consolidareşi Renovare Şcoala Gimnazială, 
Construire Anexe, Amenajare Teren de Sport şi împrejmuire Şcoala Gimnazială 
Izbiceni;

- Prevederile art. 36 alin. 2 lit. c şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001
republicată, cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică
locală,

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 şi 3 din Legea nr. 215/2001 republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă valorificarea materialelor rezultate urmare a implementării proiectului 
Consolidare şi Renovare Şcoala Gimnazială, Construire Anexe, Amenajare Teren de Sport şi 
împrejmuire Şcoala Gimnazială Izbiceni.

R O M Â N I A
U D E Ţ U L  O L T

30NSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E



Art.2. Sumele rezultate din valorificarea materialelor provenite din investiţia de mai sus, 
î fac venit la bugetul local al comunei Izbiceni.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Ol -  Controlul 
egalităţii Actelor, primarul comunei Izbiceni, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe de la 
opulaţie şi registrul agricol şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

Contrasemnează 
Secretar,
Chelu Nelu

Preşedinte de 
Lazăr

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi.


